
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 08.08.2024 № 907 «О 
создании эвакуационной комиссии 
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Яровое 
Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края от 08.08.2024 № 907 «О создании
эвакуационной комиссии муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Организационному отделу направить постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава города В.И. Шилов



2

Приложение 1
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от М

СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального образования 

город Яровое Алтайского края

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая 
должность 

в составе комиссии

Занимаемая должность 
на основной работе

1 2 3 4

1. Руководство эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

1

Сук
Алла Валериевна

Председатель
комиссии

Заместитель главы 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края по социальным 
вопросам

2

Глеба
Виталий Валерьевич

Заместитель 
председателя 
комиссии

Председатель 
комитета 
администрации г. 
Яровое по культуре, 
спорту и молодежной 
политике

3

Туран
Алексей Владимирович

Секретарь 
комиссии

Начальник отдела ГО, 
ЧС и МР
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

2. Группа оповещения и связи

1

Колзин
Юрий Алексеевич

Начальник группы Начальник отдела 
информационных 
технологий 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

2 Имамбаева
Ирина Сергеевна

Заместитель 
начальника

Главный редактор 
МБУ



3

группы «Информационный 
центр г. Яровое»

3

Арцыбашева 
Людмила Викторовна

Член комиссии Ведущая программ 
МБУ
«Информационный 
центр г. Яровое»

3. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

1

Свиридова
Ирина Александровна

Начальник группы Начальник отдела по 
труду и социальным 
вопросам 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

2

Кудрина
Ольга Александровна

Заместитель 
начальника 
группы

Исполняющий 
обязанности 
директора МБУ 
«ЦБО»

3

Майборода
Ольга Леонидовна

Член комиссии Начальник отдела по 
управлению 
муниципальным 
имуществом и 
земельными 
отношениями 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

4

Ельчукова
Наталья Сергеевна

Член комиссии Заместитель 
начальника отделения 
полиции по г. Яровое 
МО МВД 
«Славгородский» 
майор полиции

5
Колесень
Сергей Андреевич

Член комиссии Начальник штаба ГО и
ЧС ФГБУЗ МСЧ № 
128 ФМБА России

4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1

Обиденко
Олег Анатольевич

Начальник группы Заместитель 
начальника отдела 
жилищно- 
коммунального 
хозяйства



4

администрации 
г.Яровое Алтайского 
края

2
Акимова
Ольга Викторовна

Заместитель 
начальника 
группы

Директор МБУ «Мой 
город»

3
Ягодкин 
Александр 
Александрович

Член комиссии

Заместитель 
начальника отделения 
планирования 
предназначения 
подготовки и учета 
мобилизационных 
ресурсов Военного 
комиссариата (городов 
Славгород и Яровое, 
Бурлинского и 
Табунского районов, 
Немецкого 
национального района 
Алтайского края)

5. Группа учета эваконаселения и информации

1

Петросян 
Татьяна Юрьевна

Начальник группы Главный специалист 
комитета 
администрации г. 
Яровое по культуре, 
спорту и молодежной 
политике

2

Белова
Елена Юрьевна

Заместитель 
начальника 
группы

Ведущий специалист 
военно-учетного стола 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

3
Кондратенко
Ирина Михайловна

Член комиссии Ведущий специалист 
АДК администрации 
города Яровое 
Алтайского края

6. Группа организации размещения эваконаселения

1
Грицай
Жанна Анатольевна

Начальник группы Председатель 
комитета 
администрации г.



5

Яровое по 
образованию

2

Фризен
Наталья Васильевна

Заместитель 
начальника 
группы

Главный специалист 
жилищной комиссии 
администрации города 
Яровое Алтайского 
края

3

Ратиев
Максим Владимирович

Член комиссии Начальник ОВО по г. 
Славгороду - филиал 
ФГКУ «УВО ВНГ 
России по Алтайскому 
краю» майор полиции


